DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO LITERÁRIO E A
CONSIENTIZAÇÃO ECOLÓGICA: PROPOSTAS DIDÁTICO-METODOLÓGICAS PARA
APLICAÇÃO DOS TEMAS DA LITERATURA DE CORDEL E O MEIO AMBIENTE de
autoria de ELLEN VITÓRIA SOUSA SILVA, WALDETÂNIA DIAS ALENCAR BUHATEM,
ISRAELA DEBORA SOUSA SILVA, MARIA DA GUIA TAVEIRO SILVA, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141596

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141596